
ZARZĄDZENIE Nr 612012
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 16 stycznia 2012 roku

w sprawie: określenia zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta
i Gminy w Ślesinie

Na podstawie art. 33 ust 2, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm); art. 4 pkt 8, art. 18-21 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 z późno zm.); art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 66 - 72 ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się do stosowania:

1) "Instrukcję określającą procedury w postępowaniach o udzielanie zamówienia
publicznego obowiązujące w Urzędzie Miasta i Gminy w Ślesinie" - stanowiący
załącznik nr 1,

§2
1. Tracą moc zarządzenia wewnętrzne:

1) Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin Nr 13/2011 z dnia 17 czerwca 2011 r.

§3
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU TRZ
~ ~ 104 '" \,/M.." ,-----,'

\mgr inż. Mariusz Zaborowski


